
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 12.08.2022 r. 
 

Nr referencyjny: LA.280.7.2022 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie  przetargu 

nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 12.08.2022 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 
Kikgel Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd 

Zad.3 
24 364,80 

2. 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa58/72 
01-042 Warszawa 

Zad.3  
28 436,83 

3. 
Polmil Spółka z o.o. SKA 

ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 

Zad.4 
43 559,64 

4. 
Olympus Polska sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

Zad.6 
108 172,80 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

5. 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

Zad.8 
184 513,73 

Zad.10 
21 022,20 

6. 
Medim Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

Zad.11 
2 464,86 

7. 
Informer Med. Sp. z o.o. 

ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

Zad.9 
33 436,80 

8. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Zad.1 
165 234,06 

Zad.2 
672 150,96 

Zad.4 
43 781,72 

Zad.10 
30 456,00 

Zad.11 
1937,52 


